
PLATNOST od 7. 4. 2022 do 13. 4. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 7. 4. – 10. 4. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 11. 4. – 13. 4. 2022
pondělí až středa

Vejce M bal. 10 ks
2,79 Kč / ks

Vídeňské párky 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
109 Kč / kg

Šunka od kosti 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
119 Kč / kg

Postřižinské 0,5 l
pivo světlý ležák

max. 40 ks na osobu/den
19,80 Kč / l

Olej 
řepkový 1 l
max. 6 ks na osobu/den

Turistický trvanlivý salám 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149 Kč / kg

Uzená kýta bez kosti 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149 Kč / kg

Zajíc 60 g - 12,90
Zajíček/Kuřátko 12 g - 4,90
Vajíčko 12,5 g - 3,90
Vejce 20 g - 5,90
čokoládová figurka

Lízátko emoji 25 g - 18,90
Chupa chups 12 g - 6,90
Perník 60 g - 5,90
Arašídová pomazánka 340 g - 31,90
od 9,38 Kč / 100 g

Král Sýrů 120 g
vybrané druhy
24,92 Kč / 100 g

Zakysaná smetana 180 g 
krémová 15%
8,83 Kč / 100 g

Bobík
Kafíčko 250 ml
bez kofeinu
5,16 Kč / 100 ml

Tvaroháček 90 g
vybrané druhy 
12,11 Kč / 100 g

Kinder 
Mléčný řez 28 g 
46,07 Kč / 100 g

Poctivá 
Majonéza 225 ml
Tatarská omáčka 225 ml
9,73 Kč / 100 ml

Perla 500 g
máslová příchuť 
plus vitamíny
7,18 Kč / 100 g

Párky libové 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
89 Kč / kg

Lahoda kornout 120 ml
vanilka, čokoláda
12,42 Kč / 100 g

Krajanka paštika 100 g
mandlová, lahůdková

Mini Babybel 60 g
originál, protein
39,83 Kč / 100 g

Slovenský salám 100 g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
79 Kč / kg

Dračí klobása 100 g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
229 Kč / kg

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00–16.30;
čtvrtek, pátek 7.00–17.30, sobota 7.00–12.00

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa 
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPÍTE:Kuřecí debrecínka 100 g

Vodňanská drůbež a.s.
119 Kč / 100 g

Odkolkův pecen 500 g
chléb pšenično žitný 
krájený
6,58 Kč / 100 g

Vepřová plec
cena za 1 kg

Kuřecí stehenní řízek
cena za 1 kg

Vepřové šunkové koleno
cena za 1 kg

Zlatý Bažant 0,5 l
prémiový ležák
max. 24 ks na osobu/den
27,80 Kč / l

Kinder surprise 20 g
vejce s překvapením
99,50 Kč / 100 g

Kinder 
Chocolate 50 g
27,80 Kč / 100 g

Mléko 
polotučné 1 l
max. 12 ks na osobu/den

Eidam 30% 100 g
pultový prodej
LAKTOS a.s
139 Kč / kg

2190

1590 1290

3590

23901490

7901490

2990

1190 12990

12990

9990

32901490

1490

Velikonoční koleda Nabídka platí do 18. 4. 2022 nebo do vyprodání zásob.

od
590

2290

890

1090

1090

1990

1390

4490

1390
2790

1190

1390

1490

990

1290
za kus

od
390



Těšíme se na Vaši návštěvu.
Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

2

2

ilustrační foto

Opavia oplatky 146 g 
vybrané druhy 
12,95 Kč / 100 g

Milka 100 g
vybrané druhy

Mandle plátky 60 g - 17,90
Rozinky 100 g - 7,90

Schwartau 
Extra džem 340 g
vybrané druhy
16,15 Kč / 100 g

Kypřicí prášek do pečiva 5 bal. 60 g - 11,90
Vanilínový cukr 5 bal. 100 g - 13,90
Holandské kakao 100 g - 29,90
od 13,90 Kč / 100 g

Aleš
13.4.

Božkov 37,5% 0,5 l - 139,90
originál  
Vaječný likér 15% 0,5 l - 119,90 
od 239 Kč / l

Stará žitná myslivecká 0,5 l 
38% lihovina
299,80 Kč / l

Elséve šampon 250 ml
vybrané druhy
27,96 Kč / 100 ml

Sanytol dezinfekční mýdlo 250 ml 
Purifial - 55,90
Vyživující - 61,90
od 22,36 Kč / 100 ml

Vanish Oxi Action 1 l
odstraňovač skvrn 
pro bělení a odstranění skvrn 

Papír toaletní 8 ks - 29,90
Kuchyňské utěrky XXL - 39,90 

Somat All in 1 48 ks
tablety do myčky
3,75 Kč / ks 

Diana pralinky 133 g
mléčné, hořké
39,02 Kč / 100 g

Čokoláda na vaření 100 g
44%

Brusnice 100 g
proslazené

Korunní 1,5 l
ochucená 
vybrané druhy
7,27 Kč / l

Pilsner Urquell 0,5 l
světlý ležák
45,80 Kč / l

Zozole 75 g
ovocné barvící bonbóny
vybrané druhy
14,53 Kč / 100 g

Kolonáda oplatky 168 g 
oříškočokoládové
16,61 Kč / 100 g

140 g 
+ 20%
ZDARMA

1090 2290

7290

Substrát pro pelargonie 
a balkonové rostliny 20 l - 34,90 
Zahradnický substrát 75 l - 94,90 

Kuřátko ve vajíčku - 44,90
líhnoucí se a rostoucí 
Slepice zápich - 39,90 

Karafiáty červené - 11,90
Azalky puget - 94,90

Měsíce a roční období - 179,-
naučná desková hra pro celou rodinu
Letadlo házecí cca 14 cm - 59,90
s přísavkou a terčem

Široký výběr hnojiv
Cererit 2,5 kg - 69,90
Hoštické hnojivo na jahody 1 kg - 74,90
Hnojivo STARTOVACÍ 400 g - 69,90

ECG KG 100
Elektrický gril 2000 W
grilovací desky (29 x 23 cm)
polohy: zapékání, grilování, BBQ
variabilní nastavení teploty (do 240°C)

BT 180K POWER COOK
Vařič indukční
31 x 33 x 7cm
příkon 500–1800W

2290 1090

Široký výběr 
balkonových květin
Muškát 10 pack - 94,90
Maceška drobnokvětá - 79,90
miska

2790 1890

1890

od
5990

od
2990

5190

6990

11490 17990

5490

14990

od
6990

21 cm

Velikonoční dekorace - široký výběr

od
1190

od
790

Hřeben na psy 17,5x5,1 cm  
oboustranný
Obojek pro psy  
s reflexní páskou 
2 velikosti

Malovací zvířátka 6 ks - 129,90
Sada jídla v sáčku - 79,90
obsahuje: tác s pizzou, bagetu, 
párek v rohlíku, nápoj a příbor 
plast 

od
1190

od
3990

649,-

Frankovka 0,75 l
víno červené suché
Chardonnay 0,75 l
víno bílé polosuché
97,20 Kč / l

Ema
8.4.

Zámecké vinařství 
Bzenec

od
5590

od
7990

3990

od
3490

1059,-

21cm

od
7990

1890
za kus

od
11990


